
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 13.11.2017/13:30 HODIN  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
V teplické nemocnici pacient neurologického oddělení zranil dva další 
 
V sobotu 11. 11. 2017 ve 2:15 hodin došlo na Neurologickém oddělení Krajské zdravotní,  a. s. – Nemocnice 
Teplice, o. z., k mimořádné události. Šestaosmdesátiletý pacient na lůžkové části oddělení napadl a kapesním 
nožíkem zranil dva pacienty. Napadení byli odesláni na chirurgii, kde byly jejich rány ošetřeny, a oba se poté 
vrátili na neurologické oddělení.  
 
Útočící pacient byl ihned po incidentu ještě v noci, z důvodu své nebezpečnosti pro okolí, v doprovodu 
přivolaných policistů převezen do Psychiatrické léčebny v Horních Beřkovicích. 
 
Pacient, který zaútočil, měl být po čtrnáctidenní hospitalizaci v sobotu, tedy týž den, propuštěn do domácího 
léčení. Během hospitalizace dodržoval léčebný režim a nejevil žádné známky agresivity. K situaci došlo náhle 
a události nešlo zabránit.  
 
Vzhledem k tomu, že událost vyšetřuje Policie České republiky, se k ní nyní nemůžeme více vyjadřovat.  
 
Zdroj: info@kzcr.eu 

 
 


